Birkaç aşamadan oluşan projenin 2020 yılı Ocak ayı itibariyle başlayan ve bir yılda

tamamlanan ilk aşamasında (Alt Proje-1), önce hizmet alımı yoluyla Ulema Veri Tabanı

Yazılımı geliştirilmiş, ardından kaynak temelli bir çalışma yürütülerek Taşköprizâde Ahmed

Efendi'nin (ö. 968/1561) eş-Şekaiku'n-nu'mâniyye adlı eserinde yer alan âlimlere dair veriler

kaynaklarıyla birlikte kaydedilmiş; çoğu Osmanlı Devleti'nin kuruluşundan itibaren söz

konusu eserin yazıldığı 1558 yılına kadar Osmanlı topraklarında yaşamış bu âlimlere dair

veriler kişi, yer, kurum ve eser başlıklarında (ve bunların alt başlıklarında) girilerek çoklu,